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EVVA: Klaus Halbfas nowym szefem działu operacyjnego 
koncernu 
 

Przedsiębiorstwo rodzinne EVVA mianowało 1 lutego 2025 roku Klausa 
Halbfasa (53) nowym dyrektorem działu operacyjnego koncernu.  
 

Tym samym dołącza on do rozszerzonego kierownictwa 

firmy EVVA w siedzibie w Wiedniu-Meidling. Będzie 

odgrywał kluczową rolę w strategii Grupy EVVA i w tym 

kontekście przejmie odpowiedzialność za zarządzanie 

operacyjne wszystkimi spółkami zależnymi dla 

mechatronicznych rozwiązań dostępowych. Podlegać 
będzie bezpośrednio dyrektorowi zarządzającemu/CEO 
firmy EVVA, Stefanowi Ehrlich-Adámowi. Z silnym 
zapleczem technicznym, rozpoczął swoją karierę na 

stanowisku kierowniczym w sektorze produkcji w branży 

automatyki. Klaus Halbfas pracował również w branży 

technologii pomiarowych, okuć budowlanych, konstrukcji 

wentylacyjnych, motoryzacji, elektroniki i bezpieczeństwa 

oraz jako doradca start-upów. W ciągu ponad 25 lat 

doświadczenia zawodowego osiągnął daleko idące sukcesy 
w rozwoju i optymalizacji procesów biznesowych zarówno 
w firmach rodzinnych, jak i dużych korporacjach.  

 
Na swoim stanowisku Klaus Halbfas odpowiada za całą produkcję EVVA, w tym  za obszary mechaniki i 

elektroniki, produkcji, globalnej inżynierii przemysłowej oraz logistyki i zakupów. Ze względu na swoje 

zróżnicowane doświadczenie zawodowe, wnosi również cenną wiedzę w zakresie zarządzania 

przedsiębiorstwem, restrukturyzacji, zarządzania jakością i zarządzania zmianami. Zapewni to trwały 
impuls do optymalizacji procesów biznesowych i wzmocnienia pozycji rynkowej firmy.  
 
Dyrektor generalny Stefan Ehrlich-Adám liczy na udaną współpracę, opartą na zaufaniu: "Jestem 

przekonany, że Klaus Halbfas, dzięki swoim niezwykłym umiejętnościom i doświadczeniu w różnych 

wysokiej klasy branżach technologicznych, będzie w dłuższej perspektywie rozwijał dotychczasowe 

ulepszenia procesów i zmiany organizacyjne w operacyjnych obszarach koncernu. Będzie też przyczyniał 

się do długoterminowego zwiększenia wydajności i produktywności, aby w zrównoważony sposób 

zapewnić optymalną jakość i wydajność dostaw EVVA."  
 
W związku z mianowaniem na stanowisko dyrektora działu operacyjnego koncernu Klaus Halbfas 

dodaje: "Bardzo się cieszę, że dołączyłem do firmy EVVA, którą od dawna podziwiam jako globalnego 

innowatora w branży zabezpieczeń. Cieszę się, że będę mógł wykorzystać moje doświadczenie i wiedzę 

z zakresu automatyzacji, elektroniki i zarządzania, aby rozwijać strategię Grupy i zrealizować inspirującą 

wizję „niezawodnego towarzysza” w najbardziej innowacyjnym przedsiębiorstwie rodzinnym". 
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EVVA od ponad 100 lat kojarzy się jednoznacznie z mechanicznymi i elektronicznymi systemami kontroli dostępu 

na najwyższym poziomie technicznym. To, co zaczęło się w roku 1919 wraz za założeniem zakładu badawczo-

testowo-analitycznego „Erfindungs-Versuchs-Verwertungs-Anstalt” (EVVA), stanowi dziś centralny element naszej 

firmowej filozofii: sami prowadzimy badania i sami produkujemy nasze innowacyjne systemy kontroli dostępu. 

Prowadzona jako przedsiębiorstwo rodzinne, EVVA zalicza się do najlepszych przedsiębiorstw w branży: do tej pory 

zgłosiliśmy ponad 300 patentów a poprzez filie na dziesięciu rynkach europejskich oraz dystrybutorów jesteśmy 

reprezentowani na całym świecie.  

Osoba odpowiedzialna za treść 
EVVA Polska Sp. z o.o. 
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